
III Rypiński Bieg Doliną Rypienicy  6 września 2008

Opracowanie: Rafał Kowalski

OPEN
L.P. numer Nazwisko Imię Klub Miasto Czas Kat

1 57 Pawłowski Mariusz Kurzętnik 00:34:25 M3
2 56 Paweł Ostróda Ostróda 00:34:30 M2
3 49 Kamiński Artur niezrzeszony Płock 00:35:13 M2
4 122 Tomasz Toruń 00:36:14 m2
5 127 Nowakowski Tomasz POLSKA Łochowice 00:36:28 M3
6 69 Jonasz niezrzeszony Rypin 00:38:02 M1
7 92 Kowalski Jacek TKKF PROMYK Ciechanów Ciechanów 00:38:15 M4
8 107 Bielicki Krzysztof Brodnica 00:38:23 M4
9 165 Domżalski Krystian 00:39:25 M1

10 117 Andryszczyk Andrzej Teresin 00:39:56 M3
11 179 Marcin KB Lech Rypin , 00:40:08 M2
12 153 Łaszkiewicz Tadeusz MASTERSI Z KOŁA Koło 00:40:18 M5
13 164 Kujawski Artur KB  Maniak Poznań Poznań 00:40:24 M3
14 102 Pawłowska Dorota Kurzętnik 00:40:31 k2
15 123 Łuczak Paweł TKKF Kolejarz Bydgoszcz Bydgoszcz 00:41:07 M3
16 160 Zakrzewski Janusz Sport i rekreacja Mogilno Mogilno 00:41:07 m4
17 136 Łukasz TKKF Kubuś Sierpc Sierpc 00:41:44 m1
18 135 Dobies Daniel TKKF Kubuś Sierpc Sierpc 00:41:50 m2
19 119 Mieczysław TAXI 9194 Toruń 00:41:53 M5
20 121 Bratek Andrzej TKKF Kolejarz Bydgoszcz Bydgoszcz 00:41:57 M4
21 157 Kamiński Stefan TKKF Rekreacja Toruń Toruń 00:42:02 M6
22 101 Majkut Ireneusz Ostróda Ostróda 00:42:35 M4
23 54 Paweł KB Lech Rypin Rypin 00:43:16 M2
24 103 Elżbieta Ostróda Ostróda 00:43:24 K4
25 62 Jacek POLSKA Warszawa 00:43:34 M4
26 106 Barański Grzegorz MUKL Brodnica Brodnica 00:43:41 M4
27 11 Marek niezrzeszony Szczutowo 00:43:50 M4
28 70 Jan ES-SYSTEM WILKASY Giżycko 00:44:05 M5
29 161 Wojciechowski Grzegorz Sport i rekreacja Mogilno Mogilno 00:44:42 M4
30 104 Wolski Jarosław Sport i rekreacja Mogilno Mogilno 00:44:47 M3
31 66 Wiśniewski Ryszard TKKF Kubuś Sierpc Sierpc 00:45:03 m6
32 120 Janusz TKKF Kolejarz Bydgoszcz Bydgoszcz 00:45:55 M5
33 12 Wiesław niezrzeszony Lidzbark Welski 00:46:14 m5
34 48 Baranowski Marcin niezrzeszony Łąck 00:46:59 M2
35 75 Sikorski Sławomir POLSKA Służewo 00:46:59 M4
36 4 Leszek TOREC Toruń Toruń 00:47:42 M4
37 23 Jacek SKRWA Skrwilno Skrwilno 00:47:51 M3
38 9 niezrzeszony Koronowo 00:47:52 M4
39 93 Zbigniew niezrzeszony Skórcz 00:48:04 M5
40 181 Barański Kamil KB Lech Rypin Rypin 00:48:16 M2
41 158 Osiecki Grzegorz niezrzeszony Kisielice 00:48:24 M5
42 91 Wojciechowski Grzegorz Płock 00:48:26 M6
43 99 Matuszewski Ryszard TKKF PROMYK Ciechanów Ciechanów 00:48:27 M5
44 58 Waldemar Puck 00:48:32 M3
45 5 Andrzeju TOREC Toruń Toruń 00:49:01 M5
46 126 Majcher TKKF RYTM 00:49:03 M6
47 73 Podbielska Alina KM UMK TORUŃ Toruń 00:49:30 K3
48 59 Chojnacki Patrycjusz KB Lech Rypin Rypin 00:49:36 M2

zts Nowy Dwór Gdański
Tadejewski

Pokorniecki MaratonyPolskie.Pl Team

Thies

Govena Toruń
zts Nowy Dwór Gdański Bratuszewo
UKS Filipides

Zdunkowski

zts Nowy Dwór Gdański

Olendrzyński

Kociucki

Olszweski
Buniewska 
Ziólkowski

Poczwardowski
lemancewicz 

Lenc
Burzacki

Szwec
Słupkowski
Wiese Grzedorz
Tocha

Unifreeze Płock

Prange MaratonyPolskie.Pl Team
Szwec

Stanisaław Golub-Dobrzyń
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49 129 Józef PŁONNE POLSKA Płonne 00:49:58 M3
50 166 Lewandowski Stefan niezrzeszony Toruń 00:50:00 M6
51 8 Chęciński Marcin MASTERSI Z KOŁA KOŁO 00:50:06 M2
52 132 Majcher Jan TKKF Rekreacja Toruń Toruń 00:50:31 M5
53 154 Kępczyńska Marlena MUKL Brodnica Brodnica 00:50:32 k3
54 35 Jarosław SKRWA Skrwilno Skrwilno 00:50:45 M1
55 60 Marcin MKS Płońsk Raciąż 00:51:29 M1
56 76 Gogol Jerzy niezrzeszony Kowal 00:51:58 M4
57 131 Palacz Wioletta POLSKA Bydgoszcz 00:52:32 K3
58 105 Henryk Sport i rekreacja Mogilno Mogilno 00:52:47 M6
59 109 Łabędzki Edward KB Lech Rypin Rypin 00:52:54 M5
60 116 Lisewski Tomasz Złotoria 00:52:56 M2
61 72 Piwoński Robert KM UMK TORUŃ Toruń 00:53:22 M3
62 162 Szymański Jerzy Zamek Kurzętnik Kurzętnik 00:54:30 M6
63 52 Łabędzki Bogdan KB Lech Rypin Rypin 00:54:44 M4
64 151 Zatorski Bartosz KB Lech Rypin Rypin 00:54:52 M2
65 55 Leśniewski Zbigniew KB Lech Rypin Rypin 00:55:04 M4
66 134 Latos Jacek TKKF Kubuś Sierpc Sierpc 00:55:04 M4
67 133 kozłowska Danuta TKKF Kubuś Sierpc Sierpc 00:55:40 K5
68 115 Nowacka Małgorzata niezrzeszony Bydgoszcz 00:56:09 K2
69 71 Laskowski Piotr POLSKA Toruń 00:56:15 M4
70 1 Paweł Toruń 00:56:43 M2
71 6 Gałkowski Maciej KB Lech Rypin Rypin 00:56:44 M1
72 74 Glazik Mateusz POLSKA SKÓRCZ 00:56:44 M1
73 94 Michał niezrzeszony Skórcz 00:56:45 M1
74 100 Polska Polska 00:56:45 M1
75 168 Chrzanowski Adam MASTERSI Z KOŁA Koło 00:56:47 m2
76 118 Chojnacka Krystyna TKKF Kubuś Sierpc Sierpc 01:00:03 K5
77 30 Stanisław SKRWA Skrwilno Skrwilno 01:02:00 M4
78 38 Budka Franciszek SKRWA Skrwilno Skrwilno 01:02:53 M4
79 159 Mazurek Beata niezrzeszony Skrwilno 01:02:54 K1
80 36 Gębicki Marek SKRWA Skrwilno Skrwilno 01:03:58 M5
81 130 Katarzyna PŁONNE POLSKA Płonne 01:04:40 K3
82 32 Andrzej SKRWA Skrwilno Skrwilno 01:06:26 M3
83 137 Kaszubska Agata niezrzeszony Włocławek 01:06:33 k3
84 95 Kowalska Ilona TKKF PROMYK Ciechanów Ciechanów 01:06:43 k3
85 156 Osóbka Tomasz Polska TKKF Toruń 01:07:01 M6
86 124 Majcher Halina TKKF RYTM 01:07:59 K5
87 140 Tyburska Katarzyna POLSKA Rypin 01:08:01 K1
88 143 Cendrowski Norbert POLSKA Rypin 01:08:04 M2
89 141 Jezierski Zbigniew Kamionki Kamionki 01:13:19 m6
90 37 Balicki Marek SKRWA Skrwilno Skrwilno 01:13:42 M1
91 65 Kaliszewska Dorota niezrzeszony Rypin 01:14:03 K3
92 152 Sikorski Eugeniusz MASTERSI Z KOŁA Koło 01:34:01 M6

Żuchwski

Poczwrdowski
Szelągiewicz

Pade

MaratonyPolskie.Pl Team

Szwec MaratonyPolskie.Pl Team

Tocha
Buller Partyk

Wilary

Zuchowska
Poczwardowski

Golub-Dobrzyń



Kobiety
L.P. numer Nazwisko Imię Klub Miasto Czas Kat

1 102 Pawłowska Dorota Kurzętnik 00:40:31 k2
2 103 Elżbieta Ostróda Ostróda 00:43:24 K4
3 73 Podbielska Alina KM UMK TORUŃ Toruń 00:49:30 K3
4 154 Kępczyńska Marlena MUKL Brodnica Brodnica 00:50:32 k3
5 131 Palacz Wioletta POLSKA Bydgoszcz 00:52:32 K3
6 133 kozłowska Danuta TKKF Kubuś Sierpc Sierpc 00:55:40 K5
7 115 Nowacka Małgorzata niezrzeszony Bydgoszcz 00:56:09 K2
8 118 Chojnacka Krystyna TKKF Kubuś Sierpc Sierpc 01:00:03 K5
9 159 Mazurek Beata niezrzeszony Skrwilno 01:02:54 K1

10 130 Katarzyna PŁONNE POLSKA Płonne 01:04:40 K3
11 137 Kaszubska Agata niezrzeszony Włocławek 01:06:33 k3
12 95 Kowalska Ilona TKKF PROMYK Ciechanów Ciechanów 01:06:43 k3
13 124 Majcher Halina TKKF RYTM 01:07:59 K5
14 140 Tyburska Katarzyna POLSKA Rypin 01:08:01 K1
15 65 Kaliszewska Dorota niezrzeszony Rypin 01:14:03 K3

zts Nowy Dwór Gdański
Buniewska 

Zuchowska

Golub-Dobrzyń



Mężczyźni
L.P. numer Nazwisko Imię Klub Miasto Czas Kat

1 57 Pawłowski Mariusz Kurzętnik 00:34:25 M3
2 56 Paweł Ostróda Ostróda 00:34:30 M2
3 49 Kamiński Artur niezrzeszony Płock 00:35:13 M2
4 122 Tomasz Toruń 00:36:14 m2
5 127 Nowakowski Tomasz POLSKA Łochowice 00:36:28 M3
6 69 Jonasz niezrzeszony Rypin 00:38:02 M1
7 92 Kowalski Jacek TKKF PROMYK Ciechanów Ciechanów 00:38:15 M4
8 107 Bielicki Krzysztof Brodnica 00:38:23 M4
9 165 Domżalski Krystian 00:39:25 M1

10 117 Andryszczyk Andrzej Teresin 00:39:56 M3
11 179 Marcin KB Lech Rypin , 00:40:08 M2
12 153 Łaszkiewicz Tadeusz MASTERSI Z KOŁA Koło 00:40:18 M5
13 164 Kujawski Artur KB  Maniak Poznań Poznań 00:40:24 M3
14 160 Zakrzewski Janusz Sport i rekreacja Mogilno Mogilno 00:41:07 m4
15 123 Łuczak Paweł TKKF Kolejarz Bydgoszcz Bydgoszcz 00:41:07 M3
16 136 Łukasz TKKF Kubuś Sierpc Sierpc 00:41:44 m1
17 135 Dobies Daniel TKKF Kubuś Sierpc Sierpc 00:41:50 m2
18 119 Mieczysław TAXI 9194 Toruń 00:41:53 M5
19 121 Bratek Andrzej TKKF Kolejarz Bydgoszcz Bydgoszcz 00:41:57 M4
20 157 Kamiński Stefan TKKF Rekreacja Toruń Toruń 00:42:02 M6
21 101 Majkut Ireneusz Ostróda Ostróda 00:42:35 M4
22 54 Paweł KB Lech Rypin Rypin 00:43:16 M2
23 62 Jacek POLSKA Warszawa 00:43:34 M4
24 106 Barański Grzegorz MUKL Brodnica Brodnica 00:43:41 M4
25 11 Marek niezrzeszony Szczutowo 00:43:50 M4
26 70 Jan ES-SYSTEM WILKASY Giżycko 00:44:05 M5
27 161 Wojciechowski Grzegorz Sport i rekreacja Mogilno Mogilno 00:44:42 M4
28 104 Wolski Jarosław Sport i rekreacja Mogilno Mogilno 00:44:47 M3
29 66 Wiśniewski Ryszard TKKF Kubuś Sierpc Sierpc 00:45:03 m6
30 120 Janusz TKKF Kolejarz Bydgoszcz Bydgoszcz 00:45:55 M5
31 12 Wiesław niezrzeszony Lidzbark Welski 00:46:14 m5
32 48 Baranowski Marcin niezrzeszony Łąck 00:46:59 M2
33 75 Sikorski Sławomir POLSKA Służewo 00:46:59 M4
34 4 Leszek TOREC Toruń Toruń 00:47:42 M4
35 23 Jacek SKRWA Skrwilno Skrwilno 00:47:51 M3
36 9 niezrzeszony Koronowo 00:47:52 M4
37 93 Zbigniew niezrzeszony Skórcz 00:48:04 M5
38 181 Barański Kamil KB Lech Rypin Rypin 00:48:16 M2
39 158 Osiecki Grzegorz niezrzeszony Kisielice 00:48:24 M5
40 91 Wojciechowski Grzegorz Płock 00:48:26 M6
41 99 Matuszewski Ryszard TKKF PROMYK Ciechanów Ciechanów 00:48:27 M5
42 58 Waldemar Puck 00:48:32 M3
43 5 Andrzeju TOREC Toruń Toruń 00:49:01 M5
44 126 Majcher TKKF RYTM 00:49:03 M6
45 59 Chojnacki Patrycjusz KB Lech Rypin Rypin 00:49:36 M2
46 129 Józef PŁONNE POLSKA Płonne 00:49:58 M3
47 166 Lewandowski Stefan niezrzeszony Toruń 00:50:00 M6
48 8 Chęciński Marcin MASTERSI Z KOŁA KOŁO 00:50:06 M2
49 132 Majcher Jan TKKF Rekreacja Toruń Toruń 00:50:31 M5

zts Nowy Dwór Gdański
Tadejewski

Pokorniecki MaratonyPolskie.Pl Team

Thies

Govena Toruń
zts Nowy Dwór Gdański Bratuszewo
UKS Filipides

Zdunkowski

Olendrzyński

Kociucki

Olszweski
Ziólkowski

Poczwardowski
lemancewicz 

Lenc
Burzacki

Szwec
Słupkowski
Wiese Grzedorz
Tocha

Unifreeze Płock

Prange MaratonyPolskie.Pl Team
Szwec

Stanisaław Golub-Dobrzyń

Żuchwski



50 35 Jarosław SKRWA Skrwilno Skrwilno 00:50:45 M1
51 60 Marcin MKS Płońsk Raciąż 00:51:29 M1
52 76 Gogol Jerzy niezrzeszony Kowal 00:51:58 M4
53 105 Henryk Sport i rekreacja Mogilno Mogilno 00:52:47 M6
54 109 Łabędzki Edward KB Lech Rypin Rypin 00:52:54 M5
55 116 Lisewski Tomasz Złotoria 00:52:56 M2
56 72 Piwoński Robert KM UMK TORUŃ Toruń 00:53:22 M3
57 162 Szymański Jerzy Zamek Kurzętnik Kurzętnik 00:54:30 M6
58 52 Łabędzki Bogdan KB Lech Rypin Rypin 00:54:44 M4
59 151 Zatorski Bartosz KB Lech Rypin Rypin 00:54:52 M2
60 55 Leśniewski Zbigniew KB Lech Rypin Rypin 00:55:04 M4
61 134 Latos Jacek TKKF Kubuś Sierpc Sierpc 00:55:04 M4
62 71 Laskowski Piotr POLSKA Toruń 00:56:15 M4
63 1 Paweł Toruń 00:56:43 M2
64 6 Gałkowski Maciej KB Lech Rypin Rypin 00:56:44 M1
65 74 Glazik Mateusz POLSKA SKÓRCZ 00:56:44 M1
66 94 Michał niezrzeszony Skórcz 00:56:45 M1
67 100 Polska Polska 00:56:45 M1
68 168 Chrzanowski Adam MASTERSI Z KOŁA Koło 00:56:47 m2
69 30 Stanisław SKRWA Skrwilno Skrwilno 01:02:00 M4
70 38 Budka Franciszek SKRWA Skrwilno Skrwilno 01:02:53 M4
71 36 Gębicki Marek SKRWA Skrwilno Skrwilno 01:03:58 M5
72 32 Andrzej SKRWA Skrwilno Skrwilno 01:06:26 M3
73 156 Osóbka Tomasz Polska TKKF Toruń 01:07:01 M6
74 143 Cendrowski Norbert POLSKA Rypin 01:08:04 M2
75 141 Jezierski Zbigniew Kamionki Kamionki 01:13:19 m6
76 37 Balicki Marek SKRWA Skrwilno Skrwilno 01:13:42 M1
77 152 Sikorski Eugeniusz MASTERSI Z KOŁA Koło 01:34:01 M6

Poczwrdowski
Szelągiewicz

Pade

MaratonyPolskie.Pl Team

Szwec MaratonyPolskie.Pl Team

Tocha
Buller Partyk

Wilary

Poczwardowski



K1 – do 19 lat
L.P. numer Nazwisko Imię Klub Miasto Czas Kat

1 159 Mazurek Beata niezrzeszony Skrwilno 01:02:54 K1
2 140 Tyburska Katarzyna POLSKA Rypin 01:08:01 K1



K2 – 20 - 29 lat
L.P. numer Nazwisko Imię Klub Miasto Czas Kat

1 102 Pawłowska Dorota Kurzętnik 00:40:31 k2
2 115 Nowacka Małgorzata niezrzeszony Bydgoszcz 00:56:09 K2

zts Nowy Dwór Gdański



K3 – 30 – 39 lat
L.P. numer Nazwisko Imię Klub Miasto Czas Kat

1 73 Podbielska Alina KM UMK TORUŃ Toruń 00:49:30 K3
2 154 Kępczyńska Marlena MUKL Brodnica Brodnica 00:50:32 k3
3 131 Palacz Wioletta POLSKA Bydgoszcz 00:52:32 K3
4 130 Katarzyna PŁONNE POLSKA Płonne 01:04:40 K3
5 137 Kaszubska Agata niezrzeszony Włocławek 01:06:33 k3
6 95 Kowalska Ilona TKKF PROMYK Ciechanów Ciechanów 01:06:43 k3
7 65 Kaliszewska Dorota niezrzeszony Rypin 01:14:03 K3

Zuchowska



K4 – 40 – 49 lat
L.P. numer Nazwisko Imię Klub Miasto Czas Kat

1 103 Elżbieta Ostróda Ostróda 00:43:24 K4Buniewska 



K5 – 50 – 59 lat
L.P. numer Nazwisko Imię Klub Miasto Czas Kat

1 133 kozłowska Danuta TKKF Kubuś Sierpc Sierpc 00:55:40 K5
2 118 Chojnacka Krystyna TKKF Kubuś Sierpc Sierpc 01:00:03 K5
3 124 Majcher Halina TKKF RYTM 01:07:59 K5Golub-Dobrzyń



M1 – do 19 lat
L.P. numer Nazwisko Imię Klub Miasto Czas Kat

1 69 Jonasz niezrzeszony Rypin 00:38:02 M1
2 165 Domżalski Krystian 00:39:25 M1
3 136 Łukasz TKKF Kubuś Sierpc Sierpc 00:41:44 m1
4 35 Jarosław SKRWA Skrwilno Skrwilno 00:50:45 M1
5 60 Marcin MKS Płońsk Raciąż 00:51:29 M1
6 6 Gałkowski Maciej KB Lech Rypin Rypin 00:56:44 M1
7 74 Glazik Mateusz POLSKA SKÓRCZ 00:56:44 M1
8 94 Michał niezrzeszony Skórcz 00:56:45 M1
9 100 Polska Polska 00:56:45 M1

10 37 Balicki Marek SKRWA Skrwilno Skrwilno 01:13:42 M1

Thies
zts Nowy Dwór Gdański Bratuszewo

Olendrzyński
Poczwrdowski
Szelągiewicz

Tocha
Buller Partyk



M2 – 20 – 29 lat
L.P. numer Nazwisko Imię Klub Miasto Czas Kat

1 56 Paweł Ostróda Ostróda 00:34:30 M2
2 49 Kamiński Artur niezrzeszony Płock 00:35:13 M2
3 122 Tomasz Toruń 00:36:14 m2
4 179 Marcin KB Lech Rypin , 00:40:08 M2
5 135 Dobies Daniel TKKF Kubuś Sierpc Sierpc 00:41:50 m2
6 54 Paweł KB Lech Rypin Rypin 00:43:16 M2
7 48 Baranowski Marcin niezrzeszony Łąck 00:46:59 M2
8 181 Barański Kamil KB Lech Rypin Rypin 00:48:16 M2
9 59 Chojnacki Patrycjusz KB Lech Rypin Rypin 00:49:36 M2

10 8 Chęciński Marcin MASTERSI Z KOŁA KOŁO 00:50:06 M2
11 116 Lisewski Tomasz Złotoria 00:52:56 M2
12 151 Zatorski Bartosz KB Lech Rypin Rypin 00:54:52 M2
13 1 Paweł Toruń 00:56:43 M2
14 168 Chrzanowski Adam MASTERSI Z KOŁA Koło 00:56:47 m2
15 143 Cendrowski Norbert POLSKA Rypin 01:08:04 M2

Tadejewski

Pokorniecki MaratonyPolskie.Pl Team
Zdunkowski

Olszweski

MaratonyPolskie.Pl Team

Szwec MaratonyPolskie.Pl Team



M3 – 30 – 39 lat
L.P. numer Nazwisko Imię Klub Miasto Czas Kat

1 57 Pawłowski Mariusz Kurzętnik 00:34:25 M3
2 127 Nowakowski Tomasz POLSKA Łochowice 00:36:28 M3
3 117 Andryszczyk Andrzej Teresin 00:39:56 M3
4 164 Kujawski Artur KB  Maniak Poznań Poznań 00:40:24 M3
5 123 Łuczak Paweł TKKF Kolejarz Bydgoszcz Bydgoszcz 00:41:07 M3
6 104 Wolski Jarosław Sport i rekreacja Mogilno Mogilno 00:44:47 M3
7 23 Jacek SKRWA Skrwilno Skrwilno 00:47:51 M3
8 58 Waldemar Puck 00:48:32 M3
9 129 Józef PŁONNE POLSKA Płonne 00:49:58 M3

10 72 Piwoński Robert KM UMK TORUŃ Toruń 00:53:22 M3
11 32 Andrzej SKRWA Skrwilno Skrwilno 01:06:26 M3

zts Nowy Dwór Gdański

UKS Filipides

Słupkowski
Prange MaratonyPolskie.Pl Team
Żuchwski

Poczwardowski



M4 – 40 – 49 lat
L.P. numer Nazwisko Imię Klub Miasto Czas Kat

1 92 Kowalski Jacek TKKF PROMYK Ciechanów Ciechanów 00:38:15 M4
2 107 Bielicki Krzysztof Brodnica 00:38:23 M4
3 160 Zakrzewski Janusz Sport i rekreacja Mogilno Mogilno 00:41:07 m4
4 121 Bratek Andrzej TKKF Kolejarz Bydgoszcz Bydgoszcz 00:41:57 M4
5 101 Majkut Ireneusz Ostróda Ostróda 00:42:35 M4
6 62 Jacek POLSKA Warszawa 00:43:34 M4
7 106 Barański Grzegorz MUKL Brodnica Brodnica 00:43:41 M4
8 11 Marek niezrzeszony Szczutowo 00:43:50 M4
9 161 Wojciechowski Grzegorz Sport i rekreacja Mogilno Mogilno 00:44:42 M4

10 75 Sikorski Sławomir POLSKA Służewo 00:46:59 M4
11 4 Leszek TOREC Toruń Toruń 00:47:42 M4
12 9 niezrzeszony Koronowo 00:47:52 M4
13 76 Gogol Jerzy niezrzeszony Kowal 00:51:58 M4
14 52 Łabędzki Bogdan KB Lech Rypin Rypin 00:54:44 M4
15 55 Leśniewski Zbigniew KB Lech Rypin Rypin 00:55:04 M4
16 134 Latos Jacek TKKF Kubuś Sierpc Sierpc 00:55:04 M4
17 71 Laskowski Piotr POLSKA Toruń 00:56:15 M4
18 30 Stanisław SKRWA Skrwilno Skrwilno 01:02:00 M4
19 38 Budka Franciszek SKRWA Skrwilno Skrwilno 01:02:53 M4

Govena Toruń

Ziólkowski

Poczwardowski

Szwec
Wiese Grzedorz

Wilary



M5 – 50 – 59 lat
L.P. numer Nazwisko Imię Klub Miasto Czas Kat

1 153 Łaszkiewicz Tadeusz MASTERSI Z KOŁA Koło 00:40:18 M5
2 119 Mieczysław TAXI 9194 Toruń 00:41:53 M5
3 70 Jan ES-SYSTEM WILKASY Giżycko 00:44:05 M5
4 120 Janusz TKKF Kolejarz Bydgoszcz Bydgoszcz 00:45:55 M5
5 12 Wiesław niezrzeszony Lidzbark Welski 00:46:14 m5
6 93 Zbigniew niezrzeszony Skórcz 00:48:04 M5
7 158 Osiecki Grzegorz niezrzeszony Kisielice 00:48:24 M5
8 99 Matuszewski Ryszard TKKF PROMYK Ciechanów Ciechanów 00:48:27 M5
9 5 Andrzeju TOREC Toruń Toruń 00:49:01 M5

10 132 Majcher Jan TKKF Rekreacja Toruń Toruń 00:50:31 M5
11 109 Łabędzki Edward KB Lech Rypin Rypin 00:52:54 M5
12 36 Gębicki Marek SKRWA Skrwilno Skrwilno 01:03:58 M5

Kociucki
lemancewicz 
Lenc
Burzacki
Tocha

Szwec



M6 – powyżej 60 lat
L.P. numer Nazwisko Imię Klub Miasto Czas Kat

1 157 Kamiński Stefan TKKF Rekreacja Toruń Toruń 00:42:02 M6
2 66 Wiśniewski Ryszard TKKF Kubuś Sierpc Sierpc 00:45:03 m6
3 91 Wojciechowski Grzegorz Płock 00:48:26 M6
4 126 Majcher TKKF RYTM 00:49:03 M6
5 166 Lewandowski Stefan niezrzeszony Toruń 00:50:00 M6
6 105 Henryk Sport i rekreacja Mogilno Mogilno 00:52:47 M6
7 162 Szymański Jerzy Zamek Kurzętnik Kurzętnik 00:54:30 M6
8 156 Osóbka Tomasz Polska TKKF Toruń 01:07:01 M6
9 141 Jezierski Zbigniew Kamionki Kamionki 01:13:19 m6

10 152 Sikorski Eugeniusz MASTERSI Z KOŁA Koło 01:34:01 M6

Unifreeze Płock
Stanisaław Golub-Dobrzyń

Pade
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